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Son Haberler 

Bak sen Mete Kalkavan'ın
yaptığına! Büyük tepki yağdı...

Roberto Carlos futbola geri döndü! Türkiye'den terör saldırısına sert
tepki

Milli Savunma Bakanlığı, Tatvan
şehitlerini andı

    Gündem   Hala utanması sıkılması yok! Emin Çölaşan inkar ettikçe yüzüne yüzüne vuruyoruz

Gündem

Hala utanması sıkılması yok! Emin
Çölaşan inkar ettikçe yüzüne yüzüne
vuruyoruz
Geçmişte skandal bir şekilde FETÖ'yü savunan yazılar kaleme alan ve bu
nedenle ceza alan provokatör Emin Çölaşan, kendi haklı çıkarma peşine
düştü. Hayatı boyunca FETÖ'ye karşı mücadele ettiğini ve çeşitli baskılara
maruz kaldığını ileri süren Çölaşan'ın verdiği röportaj sonrası "Şimdi
cemaati savunma zamanı" başlıklı yazısı yeniden gündeme geldi.
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"FETÖ'ye yardım etme" suçundan
3 yıl 6 ay 15 gün hapis cezası alan
Sözcü paçavrasının yazarı Emin
Çölaşan verdiği röportajda kendini
haklı çıkarma peşine düştü.

Dava sürecini ve yaşadıklarını
anlatan Çölaşan, adeta pişkinliğin
dibine vurarak akılalmaz sözler
sarfetti. Kendisine adil bir
yargılama yapılmadığını ileri süren
Çölaşan, Yargıtay'ın onama kararı
vermesi durumunda cezaevi

sürecinin kendisini beklediğini ifade etti.

Kendisine iftira atıldığını ve baskı yapıldığını iddia eden Çölaşan şunları
kaydetti:

"Yazılarım nedeniyle mahkemelerde çok yargılanmıştım ama ağır cezada

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

DÜNYA

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?
Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar
üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını
Türkiye'nin hangi ülkelerden
gerçekleştirdiğini araştırma..
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Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

Europa

Yuzunden insanlik goruntusu kalmamis !


Yanıtla

Malatyalı

Zibarip gideceksin bari bu yaşta yalan söyleme sen bu ülkeye kim dusmansa destek
verirsin yeterli Tayyip dusmani olsun


Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

sanık olarak hiç oturmamıştım. Onun psikolojisi de çok ilginç. Duruşmalar
devam ederken ifade vermediğim, sorgulanmadığım zamanlarda hep
düşünüyordum, bizim burada ne işimiz var diye. Hele de işin içine Fetö ve
terör girince… Yani bizim bu kavramlarla ne işimiz olabilirdi."

Hayatı boyunca Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) karşı mücadele
verdiğini ve yazılar yazdığını söyleyen Çölaşan'ın bu ikiyüzlü ifadeleri
büyük tepki çekerken 15 Temmuz darbe girişimi öncesi yazdığı bir yazı
yeniden akıllara geldi.

Darbe öncesi ve devletin FETÖ'yü
"terör örgütü" ilan etmesinden
sonra "Şimdi cemaati savunma
zamanı" başlıklı bir yazı kaleme
alan Çölaşan FETÖ'nün
savunuculuğunu ve sözcülüğünü
yapmıştı. Yazısında FETÖ'nün
terörle ilgisinin olduğuna hiçbir
zaman inanmadığını belirten
Çölaşan skandal niteliğindeki şu
ifadeleri kullanmıştı:

"Cemaati yok etmek amacıyla
durduk yere aslı astarı olmayan yeni bir dandik örgüt yarattılar. Hiç kimse
bu sözde terör örgütünün hangi silahlı eylemi gerçekleştirdiğini bilmiyor"

Bununla da yetinmeyen Çölaşan, yazısında hükümete karşı olanların "terör
örgütü" olarak ilan edildiği hezeyanında bulunmuştu.

Bir yandan FETÖ'ye karşı mücadele ettiğini ileri süren diğer yandan ise
karaladığı yazılarla örgütün yardakçılığını yapan Çölaşan'ın bu sözleri
ikiyüzlülük olarak yorumlandı.
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